



# УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

2 июля 2019 года

№ 98

г. Омск

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области

1. Внести в Указ Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 «О формировании численности работников органов исполнительной власти Омской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Омской области – 3 заместителя Министра,» заменить словами «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Омской области – 4 заместителя Министра,»;

2) в строке 9 таблицы приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области» цифры «64» заменить цифрами «65».

2. В пункте 15 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 15 марта 2004 года № 61, слово «двух» заменить словом «трех».

Исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области

В.П. Бойко